
 

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Oprava a částečná rekonstrukce asfaltových povrchů mezi objekty dílen SOŠ a SOU Sušice. 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na  27.4.2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

 

Dodavatel Sídlo IČO: 

JSF stavební s.r.o. Koldinova 672, 339 01 Klatovy 05568714 

Silnice Klatovy a.s. Vídeňská 190, 339 01 Klatovy 45357307 

Eurovia Silba,a.s. Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 64830551 

3. Nabídky - hodnocení a posouzení 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ASFALTOVÝ POVRCH DVORA U KAPLIČKY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/38/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2103/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000072 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8389.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky761 

SÍDLO: U Kapličky 761, Sušice, 342 01 IČO: 00077615 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jaromír Kolář - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Jaromír Kolář 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:      ------------------------------------------------------------------------------------------------ 



 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem sedm (7) nabídek, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil otevíráním a hodnocením nabídek podaných na předmětnou veřejnou zakázku a k 
úkonům souvisejícím s otevíráním nabídek osobu: 

1 Ing. Tomáš Bek Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

 

Tato pověřená osoba provedla otevírání nabídek a následně hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria 
uvedeného v čl. 16 Výzvy k podání nabídek - jediným hodnotícím kritériem byla stanovena výše nabídkové 
ceny bez DPH. 

Posouzením nabídek v rozsahu profesní a technické kvalifikace, posouzení nabídkového rozpočtu a úkony s 
tím související Zadavatel pověřil tyto osoby: 

1 Ing. Miroslava Hosnedlová SOŠ  a SOU 

2 Ing. Josef Chalupka    SOŠ  a SOU 

3 Ing. Jiří Lejsek Zodpovědný projektant 

4 Mgr. Zdeněk Bernášek Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

Tabulka podaných nabídek: 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO Doba doručení 
(den, čas) 

Nabídka bez DPH Pořadí 

E1 ZNAKON a.s. Sousedovice 44 
38601 Sousedovice, IČO: 

26018055 

26.04.2021 10:55:23 825 039,- 2. 

E2 SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495 
37004 České Budějovice, 
IČO: 48035599 Vídeňská 

190 
33901 Klatovy 

26.04.2021 10:59:45 909 909,- 6. 

E3 Silnice Klatovy 

a.s. 

Vídeňská 190 
33901 Klatovy, IČO: 

45357307 

26.04.2021 12:12:17 971 627,- 

 

 

 

 

7. 

E4 EUROVIA 

Silba, a.s. 

Lobezská 1191/74 
32600 Plzeň, IČO: 64830551 

 
    26.04.2021 12:17:26 

893 554,- 5. 



 

E5 VIDA GROUP 

s.r.o. 

U Školky 355/19 
32600 Plzeň, IČO: 29158206 

27.04.2021 07:18:42 877 885,- 4. 

E6 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1 
19000 Praha, IČO: 

26177005 

27.04.2021 09:12:01 660 000,- 1. 

E7 SILNICE 

CHMELÍŘ s.r.o. 

Rubešova 565/25 
32600 Plzeň, IČO: 27977951 

27.04.2021 09:15:49 856 178,- 3. 

 

Pověření osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedli posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. 

Tato nabídka nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

 

4. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl dne 6.5.2021 o výběru dodavatele: COLAS CZ, a.s., IČ: 26177005 Rozhodnutí bylo 
zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

 

5. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 19.5.2021 a 19.5.2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8389.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 26.5.2021 

 

V Sušici 

za zadavatele 

Ing. Jaromír Kolář                                                                                                                                                        

ředitel                                                                                                                                                                     

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

 

 

V Plzni  

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8389.html


 

 


		2021-05-26T12:10:27+0200
	Tomáš Bek


		2021-06-02T07:25:31+0200
	Ing. Jaromír Kolář




